
                                                                                                                                    
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

 

Про утворення комісії з питань передачі ноутбуку Accer TMP 214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 

області у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 

 

 

 

    Керуючись статтями 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 1, 6 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючі рішення селищної ради від 14 липня 2023 року № 

1249 - VІІІ «Про надання згоди на прийняття майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади», виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

    ВИРІШИВ: 

 

 

             1. Утворити комісію з питань передачі ноутбуку Accer TMP 214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 

області у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади (далі-

Комісія) у складі, згідно з додатком  до цього рішення. 

 

    2. Призначити головою Комісії Проданова Володимира Протасовича – секретаря 

селищної ради. 

 

    3. Комісії здійснити передачу майна зазначеного у пункті 1 цього рішення, скласти 

акт приймання – передачі у порядку, передбаченому чинним законодавством України та 

подати його до Саратської селищної ради для затвердження. 

 

             4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову  

Райчеву В.Д. 

 

 

Селищний голова                                                                             В.Д.Райчева 

 

 

03 серпня  2023 року  

 

№ 654 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 03 серпня 2023 року  

№ 654 

 

 

СКЛАД 

 

Комісії з питань передачі ноутбуку Accer TMP 214-53(G) (NX.VPNEU.00E) зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну 

власність Саратської селищної територіальної громади 

 

 

Голова комісії: 

Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради. 

 

Члени комісії: 

Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради. 

 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради. 

 

          Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст з питань майна комунальної  

власності, відділу земельних відносин,капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, інвестицій, майнових питань та благоустрою 

виконавчого комітету селищної ради 

        

Кіріляк Ілона Юріївна - директор комунальної установи «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти».    

 

         Довбенко  Ганна Альбертівна  - заступник начальника відділу фінансового планування 

 та обліку майна управління обласної ради з майнових відносин. 

 

         Парандюк Світлана Василівна – заступник директора - начальник  управління 

економічного  та організаційно-документального забезпечення Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації. 

 

        

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                             М.І.Тодоров  

 

 

 

 

 

 

 


